MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fechay [15/ene./2020

hora de Impresién | 10:03 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L/
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic. al 31/dic./2019

$368,812.97

$269,244.00
$250,697.00
$18,547.00

$96,171.00
$2,842.97
$555.00
$5,902,175.02

$5,902,175.02
$4,803,861.25
$875,445.25
$222,868.52

$0.00

$6,270,987.99

$8,305,526.46
$4,298,301.69
$500,227.36
$3,506,997.41
$746,252.70
$746,252.70
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$0.00

$0.00
$38,978,686.68

$38,978,686.68

$49,030,465.84

5.88 %

4.29 %
3.99 %
0.29 %

1.53 %
0.04 %

0.00 %
94.11 %

94.11 %
76.60 %
13.96 %

3.55 %

0.00 %

100.00 %

132.44 %
68.54 %
7.97 %

55.92 %
11.90 %

11.90 %
15.94 %

15.94 %
0.00 %
0.00 %

621.57 %

621.57 %

781.86 %

-$42,759,477.85 -681.86 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2019

$4,595,163.15

$1,423,780.00
$848,322.00
$575,458.00

$562,811.80
$37,186.84

$2,571,384.51
$83,754,791.04

$83,754,791.04
$30,802,108.70
$51,838,339.75

$1,114,342.59

$0.00

$88,349,954.19

$45,628,980.41
$23,475,716.45
$4,593,821.45

$17,559,442.51
$2,865,301.02

$2,865,301.02
$1,217,922.67

$1,217,922.67
$0.00

$0.00
$38,978,686.68

$38,978,686.68

$88,690,890.78

-$340,936.59

5.20 %

1.61 %
0.96 %
0.65 %

0.63 %
0.04 %

291 %
94.79 %

94.79 %
34.86 %
58.67 %

1.26 %

0.00 %

100.00 %

51.64 %
26.57 %
5.19 %

19.87 %
3.24%

3.24 %
1.37 %

1.37 %
0.00 %
0.00 %
4411 %

4411 %

100.38 %

-0.38 %
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